CODICE

UFFICIO CODICE ggzg:llleTORlA pi |TIPOLOGIA ORDINE SCUOLA
PROVINCIALE |ISTITUTO  |INCLUSIONE E LINGUA FASCIA |GRADUATORIA |COGNOME  NOME

DESCRIZIONE GRADUATORIA

DI INCLUSIONE

GE GEIC85700D |EEEE | 3 EE COSENTINO |GIOIA
GE GEIC85700D |EEEE | 3 EE ROGOLINO _|GIULIA
GE GEIC85700D |EEEE | 3 EE OMOBINI ALESSIA BRUNO
GE GEIC85700D |EEEE | 3 EE VIOLA MARTA
GE GEIC85700D |EEEE | 3 EE BURLANDO |REBECCA
GE GEIC85700D |EEEE | 3 EE FIGARI ALAIN
GE GEIC85700D |EEEE | 3 EE FRUGONI __|CATERINA
GE GEIC85700D |EEEE | 3 EE TASSO ELISA
GE GEIC85700D |EEEE | 3 EE BASSI CHIARA
GE GEIC85700D |EEEE | 3 EE LANCIANO _ |LARA
GE GEIC85700D |EEEE | 3 EE BOTTARO _ |MARTA
GE GEIC85700D |EEEE | 3 EE GIORGY ELISA
GE GEIC85700D |EEEE | 3 EE ANGELERI __|VALERIA
GE GEIC85700D |EEEE | 3 EE BARBINI LISA
GE GEIC85700D |EEEE | 3 EE RAFFO AGNESE




INCLUSIONE

PUNTEGGIO

PUNTEGGIO

PUNTEGGIO

TITOLO

goRiE:.&NI%RIA CON TITOLO TITOLI TITOLI EESJE?GIO .?g.?;fgc;lo LINGUA ?éjZZLENZE
RISERVA ACCESSO CULTURALI [ARTISTICI INGLESE
1 10 1,50 0 72 83,50 NO NO
2 10 9 0 42 61|[NO NO
3 9 3,50 0 36 48,50 [NO NO
4 9 3 0 36 48|NO NO
5 9 3 0 24 36 |SI NO
6 9 0 0 24 33|NO NO
7 8 0 0 18 26|NO NO
8 6 0 0 10 16|NO NO
9 10 5 0 0 158l NO
10 10 3 0 0 13|NO NO
11 11 0 0 0 11|NO NO
12 10 0 0 0 10[NO NO
13 8 1,50 0 0 9,50 NO NO
14 9 0 0 0 9[NO NO
15 7 0 0 0 7|NO NO




INDICATORE
DI
PREFERENZE

SERVIZIO
SENZA
DEMERITO

DATA
PRODUZIONE

PRESENZA
ELENCHI
AGGIUNTIVI

25/08/2022

25/08/2022

X[ XX

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022




